
 

  

Świątniki Górne, dnia 07.03.2023 r. 
 
IF.271.2.1.2023 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Nadzór inwestorski 

nad budową żłobka i przedszkola w Świątnikach Górnych”- II postępowanie. 

 
Zamawiający tj. Gmina Świątniki Górne, ul. K. Bruchnalskiego 36, 32-040 Świątniki Górne, 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Nadzór inwestorski nad budową żłobka i 

przedszkola w Świątnikach Górnych”- II postępowanie otwarcie ofert nastąpiło w dniu 

07.03.2023 r. o godzinie 1005, a w postępowaniu został złożone następujące oferty: 

 
 

l.p. Nazwa wykonawcy cena brutto  

1.  

1. SSBUD Spółka Cywilna Sebastian Ścisło, Sylwester 
Skoczek, ul. Rynek 13A, 32-005 Niepołomice, NIP: 

6832085642 
270 000,00 

2.  

2. Nadzory Budowlane Marcin Osikowicz,  ul. Wybickiego 
1/20, 31-261 Kraków, NIP: 738-195-75-59 

184 500,00 

3.  

3. PUH Jerzy Gawlik,  ul. Zaruskiego 6, 34-500 Zakopane, 
NIP: 736-123-45-04 

227 970,00 

4.  

4.Prosta Projekt Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno - 
Inżynierskie, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik, NIP: 655-

112-02-00 
277 980,00 

5.  

5.TWISTED DESIGN Wojciech Wachowicz, ul. Kopernika 23, 
32-200 Miechów, NIP: 659 107 59 19, Ewa Płonka ARCHI-
Projekt, ul. Słowicza 15A, 31-320 Kraków, NIP:945 115 95 

00 

215 000,00 

6.  

6.GMF Budownictwo Marcin Filas, Ponice 81,34-700 Rabka 
Zdrój, NIP: 7352479821 

245 000,00 

7.  

7.Firma Usługowa „OBIEKT” Łukasz Uryga, Jawornik 771, 
32-400 Myślenice, NIP: 681-183-50-90   

246 666,00 

8.  

8.Zarządzanie Projektami Łukasz Baryła, ul. Klonowa 13, 99-
340 Krośniewice, NIP: 7752408871 

230 748,00 

9.  

9.Nadzór i Budowa Dominik Słonina, 32-415 Czasław 63, 
NIP: 6811999182 

190 000,00 

10.  

 10. Arkadis sp. z o.o. S1 sp. k. 38 -120 Czudec ul. Słoneczna 
47, NIP: 8191670068 

163 598,00 

 


